Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 0283/2017

o Vereador Pastor Oeimeval Borba no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de efetuar Patrolamento nos bairros da América de
cima, América de baixo, Marumbi, Pantanal, Pitinga e Bom Jardim.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante a necessidade que os moradores dos
bairros citados encontram ao trafegarem pelas estradas em maus estados.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 25 de outubro de 2017.

0390.0000423/2017
Deimerval Barba
Proposta Indicacão
27/10/201709:03:24
1448J4690XO